
REINIGER
Tīrīšanas aerosols

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
28.07.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Apraksts
Remontam un montāžai. Attauko visa veida metālu, stiklu, keramiku un vairumu sintētisko materiālu.

Papildu informācija
Termoplastmasas, piemēram, PVC, PMMA (organiskais stikls), polistirols u.c. plastmasas, kā arī vienkārša krāsa var izšķīst. Atšķirībā no
parastajiem šķīdinātājiem tīrīšanas aerosols iztvaiko pilnībā bez nogulsnēm. Ar speciālo vārstu ir iespējams strādāt arī augstāk par
galvu.
Izmantošana: Bremzēs (cilindriskās bremzes/disku bremzes, elektroda pārsegums, bremžu kluči, cilindri, atsperes un bukses), sajūgā (sajūga
sistēma/daļas), motora daļās (karburators, benzīna/eļļas pumpis, zobrati utt.), produktos, kur eļļaina virsma ietekmētu īpašības.

Izstrādājums
Apzīmējums Tilpums 
 (mL)
REINIGER 706 500


